RUTHENI.

Rutheni & Moschouitæ ad penitentiam & communionem Catholicorum qua ratione admitti possint. 111. 1. d.  
 Rutheni & Moschouitæ penitentes quomodo absolui possint vel non. ibid. f.

S

SACERDOTES, SACERDOTIVM.

Sacerdotes peste infectis quomodo sacramenta ministrare possint. 12. 2. e.  
 Sacerdotes qui tenentur sacramenta ministrare, non debent fugere tempore pestis. ibid. f.  
 Sacerdotio probato probantur alij ordines, sed probato acolytatu, non probatur tonsura & minores. 128. 1. c. d.  
 Sacerdos qui cum filia spirituali fornicatur debet deponi, & alias pœnas subire. 121. 2. e. \*  
 Sacerdotum in testimoniis de his quæ in sacris confessionibus audiuerunt praestitis nullus iudex suum debet fundare iudicium. 122. 1. a.  
 Sed potius eos debet deponere & atrocissime punire. ibid. b.  
 Sacerdos qui vsus est aliqua superstitione ad futurorum cognitionem non est excommunicatus in Bulla cœnæ 191. 1. f. quomodo mortaliter vel venialiter peccauerit in hac re. ibid. 2. a.  
 Sacerdos prosequens eum à quo multa damna acceperat, & cum apparitores in eum misisset, is in domum fugiens cum euadere non posset, se praecipitavit & interfecit, queritur an sit irregularis, & respondetur negatiue. 143. 1. d. e. \*  
 Sacerdoti non est illicitum insequi malefactorem suum, nec procurare vt capiatur. 144. 1. a. \*  
 Sacerdos nullus excusari potest in totum à peccato ob ignorantiam iuris insignitens irregularitatem in causa mortis. 146. 1. d.  
 Sacerdos qui male affectus à latrone post sex horas dixit nomen eius, intendens eum non posse inueniri, eo inuenuto, & intercepto, non est irregularis. 147. 1. a.  
 Sacerdos est irregularis qui post pulsum, *Aue Maria*, vocata ad se muliere, & cum ea in Ecclesia conclusus, post egressum ipsius mulier occisa fuit, & post aliud homicidium est sequutum. 150. 1. c. \*  
 Sacerdos irregularis qui cõsuluit abortum, si factus animatus erat alioqui non. 154. 2. c.  
 Sacerdos qui scire cupiens per somnium futura aliqua fecit quæ narratur an peccauerit, queritur & dicitur sic. 191. 2. d.  
 Sacerdos putans se consecrare 10. hostias & sunt 11. nullam consecrat, sed sic si putat se hostias quæ sunt ante se. 199. 1. e. \*  
 vide presbyter, clericus & multa alia.

SACRAMENTVM.

Sacramentum nullum sine materia substantiali consistere potest. 64. 2. a.  
 Sacramenti ad iterationem non sufficit materia & formæ repetitio, sed necessaria est intentio. 61. 1. b.  
 Sacramentum vel sacramentale aliquod cum dubitatur an sit acceptum debet assumi cum conditione. 67. 1. e.  
 Sacramenta inopimencia characteris non requirunt vllam actum suscipientis. 104. 1. b.  
 Sacramentum non potest pendere à futuro euentu vel futura ratificatione. 111. 1. c.  
 Sacramentalia non conferunt gratiam ex opere operato sicut sacramenta. 235. 1. b.  
 Sacramentum inualidum facit diuersitas verborum formæ per quam corrumpitur substantialis verborum sensus. 376. 2. b.